OFÍCIO PRESIDENTE nº 676/2014
São Roque, 06 de novembro de 2014.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência as Indicações nºs 1668/2014 de autoria do Nobre Vereador Alacir Raysel; 1669/2014 de autoria do Nobre Vereador José Antonio de Barros; 1670 a 1679/2014 de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira; 1690 a 1698/2014, 1709/2014 de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes; 1699 a 1708/2014 de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia; 1710 a 1714/2014 de autoria do Nobre Vereador Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo; 1680 a 1689/2014 de minha autoria, apresentadas ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 37ª Sessão Ordinária, realizada em 03 de Novembro de 2014.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/11/2014 - 14:28:12 07346/2014